VYSLEDKOVA LISTINA 35.ROCNIKU ROUDENSKEHO BEHU

KONANEHO 19.10.2013

Zavodu se zUcastnilo 137 zavodniku

Kategorie €.1 - déti nejmladsi I.
Poradi Jméno

1. Adam Potucek
2 Filip Prochazka

3 Tomas Minarik

4. Leontynka Kratochvilova
5. Kristina Krausova

6 Katerina Petrova

7 Terezie Turkova

8. Eduardo Vocciante

9. Christian Mendoza

10. Adina Stérbova

11. Mikulas Fert

12.-14. Lubo$ Panak
12.-14. Jana Kleisnerova
12.-14. Isabela Mokruschova

Kategorie ¢.2 - déti nejmladsi Il
Poradi Jméno

Jan Rusnak
Luisa Menclova
Sofie Hettlerova
Adam Dasek
Zofie Kadlecova
Karolina Minarikova
Jan Kleisner
Martin Verner
Antonin Dasek

WCoNOUAWN =

Kategorie ¢.3 - déti malé - divky
Poradi Jméno

Valerie Jindrova
Karolina Krausova
Karolina Hlinkova
Barbora Kadlecova
Simona Smidova
Kacka Mackova
Anna Dyntarovéa
Barbora Prochazkova
Marie Pokrupova
0. Nikol BartoSova

VRINoUhWN =

Kategorie ¢.4 - déti malé - kluci
Poradi Jméno

Stépan Rusnak
Ondrej Vizner
Patrik Volf

Adam Martinovsky
Tomas Kraus
Stépan Sykora
Jan Nesnidal

Noubhwn=

rocnik 2010 a mladsi
oddil

SCPL

neuvedeno

AC Falcon Rokycany
neuvedeno
Mediprofin
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

LOB PLUS
neuvedeno

Sokol Petfin
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

ro¢nik 2009
oddil
neuvedeno
Dobrany
neuvedeno
neuvedeno
USK

AC Falcon Rokycany
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

ro¢nik 2006 az 2008
oddil
neuvedeno
Mediprofin
neuvedeno
USK
neuvedeno
neuvedeno
TJ Prazdroj
neuvedeno
neuvedeno
neuvedeno

ro¢nik 2006 az 2008
oddil

neuvedeno

TJ Prazdroj

Sokol Petfin

LK Skoda

Sokol Petfin

USK CS

neuvedeno

50 m
¢as

11:27
12:56
14:28

50 m

9,73
10,17
10,55

200 m
¢as

36,29
40,11
41,91
42,60
43,04
44,14
44,48
45,25
47,54
59,34

200 m
¢as

35,18
35,50
37,00
38,50
40,82
4421
4493



8. Mikulas Biba

9. Tomas Turek
10. Felix Menzl

11. St&pan Mikula
12. Dominik Wood
13. Daniel Némecek
14. Josef Macek

Kategorie ¢ 5. - pfedzacky

Poradi Jméno

Zuzana Ruzi¢kova
Adéla Ko¢andrdlova
Linda Mikulova
Zuzana Staskova
Viktorie Hejnova
Kristina Sloufova
Anna Smidova
Simona Reithmierova

ONoGObhwN =

Kategorie ¢ 6. - predzaci

Poradi Jméno

1. Vojtéch Mencl
2. Antonin Stérba

Kategorie ¢ 7. - Zacky mladsi

Poradi Jméno 3
1. Ludmila Siroka
2. Karolina Nulickova

Kategorie ¢ 8. - Zaci mladsi

Poradi Jméno

1. Jernym Siroky

2. Martin Koc¢andrdle
3. Hynek Jurecka

4 Filip Volf

Kategorie ¢ 9. - zacky starsi

Poradi Jméno

Vanessa Jezkova
Barbora Ruzickova
Denisa Rahova
Sara BartoSova
Klara Holubova

abhwn =

Kategorie ¢ 10. - Z4ci starsi
Poradi Jméno

Jifi Stasek
Adam Hornik
Martin Kraus
Ondrej Hasman
Matéj Jakubicek
Martin Sedivy
Ondrej Verner
Pavel Bocek
David Martinovsky

CoNOUAWN =

Kategorie ¢ 11. - dorostenky
Poradi Jméno

1. Iveta Jezkova
2. Adéla Heinova

Sokol Petfin
neuvedeno
LK Skoda
Lhota
neuvedeno
Sokol Petfin
neuvedeno

rocnik 2004 - 2005
oddil

Sokol Doubravka
SCPL

Lhota

neuvedeno

AK Skoda Plzen

TJ Prazdroj
neuvedeno

AK Skoda Plzen

rocnik 2004 - 2005
oddil

LK Plzen

LK Plzen

ro¢nik 2002 - 2003
oddil

Viktoria Plzen

TJ Prazdroj

rocnik 2002 - 2003
oddil

Viktoria Plzen

SCPL

AKM Plzen

Litice

rocnik 1999 - 2001
oddil

Slavia Plzen

TJ Plzen - Ujezd

TJ Prazdroj

TJ Prazdroj

TJ Prazdroj

roc¢nik 1999 - 2001
oddil

Skoda Plzen
SCPL

Slavia Plzen
SCPL

Skoda Plzen
neuvedeno
TJ Prazdroj
KPMP Plzen
LK Skoda

rocnik 1996 - 1998
oddil

Slavia Plzen

Plzen

45,57
46,00
47,73
48,87
49,86
52,28
53,62

400 m
¢as
1:15,19
116,34
118,58
124,27
:24,76
125,54
:26,01
129,40

RS S U (N (I QU

400 m
cas
1:21,22
1:22,94

900 m
¢as
4:51,75
5:43,62

900 m
¢as
3:47,50
3:48,89
4:16,19
4:18,89

900 m
cas
4:00,01
4:11,90
4:42,15
4:46,21
5:34,55

1400 m
¢as

5:13,40
5:14,70
5:21,71
5:38,27
5:42,68
5:47,84
6:06,20
6:06,72
6:27,97

1400 m
¢as

5:56,35
5:57,27



3.

Lucie Kroftova

Kategorie ¢ 12. - dorostenci

Poradi
1.
2.

Jménov
Josef Simsa
Matéj Novy

Kategorie ¢ 13. - Zzeny

Poradi

VRN UThAWN =

Jméno

Renata Zitkova
Barbora Sturmova
Eva Potlckova
Eva Krejcova
Lenka Hasmanova
Andrea Salvetova
Lucie Hurnikova
Jana Ciglerova
Martina Kubikova
Renata Mikulova
Andrea Rotmajerova
Jana Vondraskova

Kategorie ¢ 14. - milafi

Poradi

Jméno

Tomas Bystfricky
Jan Civi$

Jifi Rosol

David Tolar
Ondrej Vodrazka
Daniel Kraus
Tomas Matéjka
Martin Egermajer
Jakub Novak
Petr Janousek
Vojtéch Jansky
Jan Hanz|
Zavodnik bez cisla
Daniel Tyrner
Jifi Vlasak

Michal Hrach
Karel Kozisek
Radek Mencl
Ondrej Petrak
Daniel Tesar
Radek Slouf
Daniel Prochazka
Jan Macek

Kategorie ¢ 15. - vytrvalci

Poradi

N hwN =

Jméno

Martin Cerny
Josef Becvar
Jiti Cmelinsky
David Lukas
Jaroslav Malina
Ondrej Cechura
Jakub Holy
Sté&pan Mares

Plzen

ro¢nik 1996 - 1998
oddil

AC Falcon Rokycany
Strela Zebrak

ro¢nik 1995 a starsi
oddil

Plzen
neuvedeno
SCLP
Slavia VS
KPMP Plzen
Slavia VS
neuvedeno
neuvedeno
TJ Prazdroj
Lhotka
Décin
neuvedeno

rocnik 1995 a starsi
oddil

Solomon

AC Domazlice
Lokomotiva Beroun
USK CS Plzen

KOS Plzen
Mediprofin

USK CS Plzen

Dukla

SCPL

LK Skoda Plzen
Prazdroj

Prazdroj

LK Skoda
neuvedeno

LK Skoda
Prazdroj
Kabarek Voltaire
Prazdroj

KOS Plzen

Dukla
neuvedeno
neuvedeno

rocnik 1995 az 1974
oddil

Plzen

Plzen

neuvedeno

SK Atlantis

Prazdroj

LPM Plzen

Tenista

neuvedeno

5:59,05

4900 m
cas
18:42,48
25:46,62

4900 m
¢as
23:11,14
23:13,25
23:46,83
24:01,66
24:19,74
26:26,10
29:00,00
29:04,42
29:41,76
29:52,01
neklasifikovana
neklasifikovana

4900 m
¢as
18:03,25
18:10,48
19:03,00
19:09,58
19:26,75
19:52,41
20:15,32
20:56,15
21:43,77
22:19,06
22:20,75
22:27,43
22:33,25
22:42,10
22:48,17
23:15,69
23:21,18
23:22,67
23:24,52
23:35,40
29:15,46
31:41,82
31:42,11

9500 m
¢as
39:23,47
40:58,93
42:47,60
44:37,85
47:06,87
47:50,29
50:06,50
50:24,00

ro¢nik
1975
1985
1977
1976
1975
1989
1978
1967
1991
1971
1994
1989

roc¢nik
1990
1995
1974
1995
1977
1978
1994
1987
1979
1984
1986
1978

1991
1964
1987
1977
1974
1993
1982
1994
1976
1975

roc¢nik
1991
1980
1987
1989
1984
1982
1981
1992



9. Vaclav Podlena

Kategorie ¢ 16. - veterani |

Poradi Jméno

1. Pavel Zitek

2. Pavel Spacek

3. Milan Urban

4, Josef Simsa

5. Marek Pokrupa
6. Daniel Melichar
7. Kamil Koprnicky
Kategorie ¢ 17. - veterani Il
Poradi Jméno

1. Frantisek Sika
2. Jaroslav Kratochvil

Kategorie ¢ 16. - veterani lll.

Poradi Jméno .
1. Véaclav Smucler
2. Jaroslav Novak

neuvedeno

ro¢nik 1973 az 1964
oddil

neuvedeno

Plzen

KOKOS

AC Falcon Rokycany
Sakal Kozolupy
neuvedeno

KOS Plzen

rocnik 1963 az 1954
oddil

AC TRIAL Plzen

Sokol Blovice

rocnik 1953 a starsi
oddil

LOB PLUS Plzen
KUS Plzen

53:29,93

9500 m
cas
42:11,43
45:32,00
45:54,56
46:25,73
50:11,22
51:27,89
52:05,15

9500 m
¢as
40:41,28
52:42,99

9500m
¢as
50:16,27
62:02,53

1984

roCnik
1970
1969
1967
1972
1973
1973
1966

roc¢nik
1959
1956

roc¢nik
1950
1941



